
Přehled rozpracovanosti digitalizace katastrálních map a nejbližší plány

Název k.ú. Druh mapy
Termín

dokončení
Poznámka, stav prací apod. Vyhotovitel

Benešov u S. (část) DKM-KPÚ 2020-06 (na celém území KMD od r.2012) Zah. v r.2016. Výběr.řízení na zpracovatele. Rozsah 

cca 363 ha.

SPÚ

Bozkov (část) DKM-KPÚ 2021-06 (na celém území KMD od 6/2016) Zah. v r.2012.Není vybrán zpracovatel.    Rozsah cca 

230 ha.

SPÚ

Bukovina u Čisté DKM-MAP 2017-04 velmi malý rozsah v extravilánu TO Liberec

Dolní Sytová (část) DKM-MAP 2020-09 (na části DKM-KPÚ od r.2010 - 38%-extravilán). Zahájení  v r.2018 TO + KP Semily

Háje nad Jizerou (část) DKM-KPÚ 2021-12 (na celém území KMD od r.2009) Zah. v r.2015. Bude výb.říz. na zpracovatele.    Rozsah 

cca  150 ha.

SPÚ

Horní Branná (část) DKM-MAP 2019-12 (na části DKM-KPÚ od r.2008 - 43%-extravilán). TO + KP Semily

Horní Sytová(část) DKM-KPÚ 2020-12 (na celém území KMD )  Zahájení  rok 2018. Rozsah neurčen. SPÚ

Hrubá Skála (celé) KMD 2017-03 Koncept mapy hotov, stop stav KP Jablonec

Karlovice (celé) KMD 2017-06 Kresba mapy zahájena KP Semily

Kotelsko (část)                  DKM-KPÚ 2017-09 (na celém území KMD od r.2009 - dnes 78%, od r.2015 DKM - 22%).  Souvislost s KPÚ 

Veselá.  Zahájení v r.2012. 

SPÚ

Loktuše (část) DKM-KPÚ 2021-06 Příprava výběr.řízení na zpracovatele. Rozsah cca 100 ha. SPÚ

Loktuše (přesah KPÚ) DKM-KPÚ 2018-12 Významnější přesah v rámci KPÚ Vesec p.K.(při katastr.hranici). SPÚ

Nedaříž(část) DKM-KPÚ 2019-12 (na celém území KMD od r.2015)  Zah. v r.2013. Obvod poz.úprav zakreslen v ISKN. 

Rozsah cca 110 ha.

SPÚ

Nová Ves nad P. (část) DKM-KPÚ 2016-09 DOKONČENO 5.9.2016 . 68 % území (cca 1008 ha). Zasahuje i do k.ú.Syřenov a Ústí u 

St.P. (zbytek bude mapován - viz dále)

SPÚ

Nová Ves nad P. (část) DKM-MAP 2021-12 Zahájení v r.2018. 32% území. Zbytek po DKM-KPÚ. TO + KP Semily

Příkrý (část) DKM-KPÚ 2019-12 Zahájení v r.2011. Rozsah cca 359 ha. Obvod poz.úprav zakreslen v ISKN. SPÚ



Rváčov (přesah KPÚ) DKM-KPÚ 2017-09  Významnější přesah z KPÚ Veselá u S. SPÚ

Rybnice (část) DKM-KPÚ 2019-12 Zahájení v r.2014. Rozsah cca 450 ha. Šetření obvodů jaro 2017. SPÚ

Syřenov (část)                KMD 2017-06 (na části DKM-KPÚ od r.2013 - 48%-extravilán). Do k.ú.zasahuje i dokončená KPÚ Nová 

Ves n.P.

KP Semily

Tample (část) DKM-KPÚ 2021-06 (na celém území KMD od r.2012) Zahájení bude asi v r.2017. Rozsah neurčen. SPÚ

Tatobity (část) DKM-KPÚ 2020-06 (na celém území KMD od r.2015)  Zahájení odloženo asi na r.2017/2018. Rozsah 

neurčen.

SPÚ

Tuhaň (přesah KPÚ) DKM-KPÚ 2017-09 Malý přesah z KPÚ Veselá u S. SPÚ

Václaví (část) KMD 2017-06 (na části DKM-KPÚ od r.2009 - 54%-extravilán). KP Semily

Valteřice v K. (celé) KMD 2017-03 Koncept mapy hotov, stop stav TO Liberec

Valteřice v K. (část) DKM-KPÚ 2019-12 Zahájení v r.2011. Rozsah cca 390 ha.  Šetření obvodů jaro 2017.  SPÚ

Vesec pod K. (část) DKM-KPÚ 2018-12 Zahájení v r.2008. Rozsah cca 258 ha. Práce na I.variantě uspořádání pozemků. 53% 

území.  Zasahuje i do k.ú. Loktuše.

SPÚ

Vesec pod K. (část) DKM-MAP 2022-09 Zahájení v r.2020. 47% území. Zbytek po DKM-KPÚ. TO + KP Semily

Veselá u S. (část) DKM-KPÚ 2017-09 Zahájení v r.2012. Rozsah cca 486 ha.  Návrh bude vystaven ve 4.Q.2016. Zasahuje i do 

k.ú.Křečovice a Žernov (nepatrně), Rváčov(významně), Tuhaň a Žlábek (málo).  Návrh 

hotov.

SPÚ

Veselá u S.(část)       DKM-MAP 2016-02 Dokončeno ve dvou etapách(11/2015 a 02/2016). Celkem 37% území. TO + firma

Víchová nad J. (část) DKM-MAP 2021-03 Zahájení cca v r.2019. Zbytek po DKM-KPÚ. TO + KP Semily

Víchová nad J.(část) DKM-KPÚ 2020-12 Zahájeno v r.2011. Rozsah cca 439 ha. Obvod poz.úprav zakreslen v ISKN. Zasahuje i do 

k.ú.Horní Sytová. (zbytek bude mapován - viz dále)

SPÚ

Víchovská Lhota (část) DKM-KPÚ 2020-12 (na celém území KMD od r.2010) Zah. v r.2012. Rozsah cca 157 ha. Obvod poz.úprav 

zakreslen v ISKN.

SPÚ

Všeň (část) DKM-MAP 2019-06 (na části již DKM-KPÚ od r.2005 - 60%-extravilán). Zahájení v r.2019. TO + KP Semily

Vyskeř (část) DKM-MAP 2022-12 (na části již DKM-KPÚ od r.2016 - 37%-extravilán). Zahájení v r.2020. TO + KP Semily

Zálesní Lhota (celé)               KMD       2017-06 koncept mapy v Liberci cca do 03/2017 TO Liberec



Žlábek (část) DKM-KPÚ 2020-12 (na celém území KMD od r.2010)  Zahájení odloženo na r.2017/2018. Rozsah neurčen. SPÚ

Žlábek (přesah KPÚ) DKM-KPÚ 2017-09 Malý přesah z KPÚ Veselá u S. SPÚ

SPU = Státní pozemkový úřad  ,,  TO, TO Liberec = Technický odbor  ,,  KP = Katastrální pracoviště

Modrý text= celé katastrální území má již digitální mapu nebo ji bude mít v době dokončení pozemkových úprav

DKM-KPÚ = digitální mapa vznikne na základě komplexní pozemkové úpravy(zpravidla  v extravilánu k.ú.).

DKM-MAP = digitální mapa vznikne na základě mapování(zpravidla  v intravilánu k.ú. + lesy) po dokončení DKM-KPÚ.





)


